- 	 PUBLILAçu
PUBLICAAO

AFIXACAO
QUINZENAO OF:CAi DE CAEDELO

(Let n 974 da 16/11/1 99)
Cmara MuniciPai de Caied!O/P$

Câma Municipal de Cabedelo/Pb 	 r do act. 87 da 1CM)

Dia OSIAaLQ1t-

ESTADO DA PARAIBA
ç

VISTO 	 CArt&w& MUNICIPAL DE CABEDELO

DECRETO LEGISLATIVO No 563, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2014.

CONCEDE 0 TiTULO DE CIDADAO
CABEDELENSE AO PASTOR JOSÉ
EDNALDO DA SILVA, E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELOIPB,
corn fuicro no art. 29, inciso IV, da Lei Orgánica Municipal;

Faz saber que o Plenário na SessAo Ordinária do dia 04 de dezernbro de
2014, aprovou, e ele PROMULGA o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° Fica concedido o "TItulo de Cidadão Cabedelense" ao Pastor José
Ednaldo da Silva.

Art. 20  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicacâo.

Art. 31  Revogam-se as disposicOes em contrário.

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO, ESTADO DA PARA!BA,
"Casa Luiz de Oliveira Lima", em 05 de dezembro de 2014.

I DOW